５三子育第６４６号

令和５年７月２１日

各 位

三春町長 坂 本 浩 之

（ 公 印 省 略 ）

第５－７－３７号 幼保連携型認定こども園新築工事の質問事項について（回答）

令和５年８月８日に執行予定の標記入札に係る質問事項について、下記のとおり回答します。

記

（事務担当 子育て支援課 保育グループ 電話０２４７－６２－００５５）

№ 質問事項 回答内容

1

Ａ－１０６（外構図）

コンクリート洗い出し、コンクリート土間舗

装、ゴムチップ舗装、ウッドチップ舗装、及

びインターロッキングブロック舗装の施工範

囲をご指示願います。

範囲を色で図示致します。

２

Ａ－１０６（外構図）

スチール製メッシュフェンス(62.4m)の施工位

置をご指示願います。

位置を図示致します。

３

設計書－７８

ALC 板床パネル t=100（遊戯室）、18.7 ㎡の施

工位置をご指示願います。

位置は、遊戯室隣接の絵本棚田上部、キャ

ットウォーク床下地になります。

４

設計書－６２

屋根防水工事の施工位置が不明です。ご指示

願います。

発注後、指示いたします。設計書の数量で

積算願います。

５

Ａ－１５（仕上げ表）（玄関ホール）

ベンチ収納の位置が不明です。ご指示願いま

す。

図面の誤記になります。ベンチ収納はあり

ません。

６

Ａ－１５・１６（仕上げ表）

ピクチャーレールの取付位置が不明です。ご

指示願います。（玄関ホール・子育て支援室・

１、２階絵本廊下、１、２、３、４、５歳児

室・絵本の棚田・ランチルーム）

発注後、指示いたします。

７

設計書－１２４

井戸につきましては、調査費のみと考えて宜

しいでしょうか。

調査及び井戸水を取水するまでの工事費を

含みます。

８

入札説明書６．（５）

提出する入札内訳書につきましては、設計書

１頁～２０８頁の範囲と考えて宜しいでしょ

うか。

「入札内訳書」へは、設計書の工事費内訳

表（頁 1～23）までの内容について記載願

います。